
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  FTG Frankfu… R

I II III IV V VI Punkte
1 7 18 11 17 10

2334 3
19:17 5:4

9:7
╳

11
20

1
12
23

2
13

5
15

7
18

8
19

Auszeit

20:23

Ende
12:58 B  VFL Goldste… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 16 4 14 7

25

1
9
24

2
10
25

3
14

5
16

6
17

7
19

Auszeit

16:18
24:22

S
A
T
Z

2

Start
13:01 B  VFL Goldste… R

I II III IV V VI Punkte
4 14 7 10 8 16

25

╳

12
18

1
13
21

4
14
24

6
15
25

10
16

11
17

Auszeit

Ende
13:24 A  FTG Frankfu… S

I II III IV V VI Punkte
1 7 18 11 17 10

1832 3
5:10 11:16
9:13 15:18

0
8
15

1
9
17

2
10
18

4
11

5
13

7
14

Auszeit

4:9
17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:27 A  FTG Frankfu… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 18 11 17 10

1699
13:13

╳

12
2
14

3
15

7
16

10 11 Auszeit

14:19
14:23

Ende
13:50 B  VFL Goldste… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 7 4 14 16

256 17
10:11 18:14

3
13

5
23

6
24

7
25

9 12 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

W-Bezirksliga Ost – Frauen
Frauen

A  FTG Frankfurt 2 vs. VFL Goldstein B
Spiel 14 13.11.2022 12:30 Uhr

FTG Sportfabrik
60487 Frankfurt-Bockenheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FTG Frankfu… 12/14
1 Aydiner, Gamze X
2 Shahidi, Shanli X
3 Aydiner, Gizem X
7 Zokai, Diba X
8 Firat, Pelin X

10 Scheurer, Hannah X
11 Steinhauer, Jana X
17 Berry, Selina X
18 Pavcic, Leah X
32 Edelhoff, Hannah X
34 Allion, Samira X
99 Otoo, Justina X
A  Libero
8 Firat, Pelin X
A  Offizielle

C

B  VFL Goldste… 9/14
1 Schott, Alina X
4 Mergler, Anna X
6 Özcan, Melisa X
7 Wieclawek, Estera X
8 Schell, Marina X

10 Vehrs, Hannah X
14 Kühnelova, Simona X
16 Schreiber-Riehn, Brig… X
17 Röhring, Jessica X
B  Libero
1 Schott, Alina X
B  Offizielle
T Schell, Marina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Nummer 99 der FTG spielt ohne Trikot

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  FTG Frankfu… VFL Goldste… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 23 1 28 25 1 0 2
2 4 0 18 2 23 25 1 0 0
2 1 0 16 3 23 25 1 2 0

4
5

5 8 0 57 74 75 3 2 2
Start: 12:30 Ende: 13:50 Dauer: 1:20

Sieger: VFL Goldstein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dijoux-Krüger, Ulrike 1 Mank, Mareike
2 Kittelberger, Laura 2 Kamper, Judith

Schreiber 3
Schr. Herrgen, Laura 4

Assist. Mank, Julia

Dokument erstellt: 13.11.2022 13:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


