

W-Bezirksliga Ost - Frauen Frauen

A FTG Frankfurt 2 vs. VFL Goldstein B Spiel 14

13.11.2022 12:30 Uhr

FTG Sportfabrik 60487 Frankfurt-Bockenheim



				S		art :30	A	FTG I	Frankf	u	R		ide :58	В	VFL (Goldst	е	S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	1	7	18	11	17	10		6	8	16	4	14	7	
l i		s	pielernr.	ı			34	3			23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z			19:17	5:4										
Ā	•	Sμ	neistanu					9:7										
		1.	5.	1	X,	1	2	5_	7	8	Auszeit		2			6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		11 20	12 23	13	15	18	19	20:23	9 24	10 25	14	16	17	19	16:18 24:22

S		art :01	В	VFL (Soldst	е	R	En 13:	ide :24	A	FTG F	rankfı	J	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	4	14	7	10	8	16		1	7	18	11	17	10	
T							25		(32)		(3)			18
Z									5:10		11:16			
									9:13		15:18			
2	X,	1 13	4	6 1 E	10 16	11 17	Auszeit	00	1	2	4	5	7	Auszeit
_	12 18		14 24	15 25	10	17		8 15	9 17	10 18	11	13	14	4:9 17:22

				S	St 13	art :27	A FTG Frankfu			u	R	Ende 13:50		B VFL Goldste				s
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	I	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung		2	7	18	11	17	10		10	8	7	4	14	16	
l ŝi		S	Spielernr.	Τ					99		16			6			17	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Ζ					13:13					10:11			18:14	
Ā	,	SI	oielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 12	2 14	3 15	7 16	10	11	14:19 14:23		5 23	6 24	7 25	9	12	Auszeit

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βι	Sta	artaufstellung	_																					
tellur	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

	A	FTG Frankfu 12	/14	B	VFL Goldste	9/14
	1	Aydiner, Gamze	Х	1	Schott, Alina	Х
	2	Shahidi, Shanli	Х	4	©Mergler, Anna	Х
	3	Aydiner, Gizem	Х	6	Özcan, Melisa	Х
	7	Zokai, Diba	Х	7	Wieclawek, Estera	Х
	8	Firat, Pelin	Х	8	Schell, Marina	Х
	10	Scheurer, Hannah	Х	10	Vehrs, Hannah	Х
	11	© Steinhauer, Jana	Х	14	Kühnelova, Simona	Х
	17	Berry, Selina	Х	16	Schreiber-Riehn, Brig	Х
	18	Pavcic, Leah	Х	17	Röhring, Jessica	Х
	32	Edelhoff, Hannah	Х	(B)	Libero	
1	34	Allion, Samira	Х	1	Schott, Alina	Х
1	99	Otoo, Justina	Х	B	Offizielle	
1	A) Libero		Ť	Schell, Marina	T
1	8	Firat, Pelin	Х	H	,	
1	(A)) Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Nummer 99 der FTG spielt ohne Trikot

J					Erger	JIII 556	:							
	\odot) F	TG	Frai	nkfu	VFL G	olds	ste.	(1	Э				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	1	3	0	23	1	28	25	1	0	2				
	2	4	0	18	2	23	25	1	0	0				
	2 1 0 16 3 23 25 1 2 0													
	4													
					5									
	5 8 0 57 74 75 3 2 2													
	Start: 12:30 Ende: 13:50 Dauer: 1:20													
	Sie	ege	r: \	/FL (Goldste	ein				3:0				

_	A Offizielle
)	
-	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Dijoux-Krüger, Ulrike		1	Mank, Mareike			
2	Kittelberger, Laura		2	Kamper, Judith			
	Schreiber		3				
Schr.	Herrgen, Laura		4				
Assist.	Mank, Julia						

Dokument erstellt: 13.11.2022 13:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de